13(14. Beeember ä8. 514.
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Erfurt, (vonnrh FeimUdigktdm adU Tage vorher angekündigt

tcerden soJIrrt.

Nos Albertus Dci gratia Tliminiri'' lantgravius ot S'nxonie comos

paliitinns r*'((»i:n(>s('iiiiiis in Iiis sniptis et ronstat nobis, (jihhI illnstris

iJi iiK t |)s TheoWerieus iunior Tliurin^io hmtizi Mvius filius noster dil<'<'tus -

« Ulli «iis<Tetis viris niagistris cousuluni. ' «insulibus ac univei*sis civibus

Erfortloiisibns f|ii(Kldarii babet proverbium, qiiod vonvorf in viiltrari

didtur, in hune moduni, quud nec ipse TU. noster tilius nw sni (pnc-

quam mall vel dampni ipsis Erlbrdensibus inferre debent, quin ipsi.s

oct» dioriim spatto ante« mtiinent ani declarent; et hoc ex parte nostri

tilii predicti nobis ad'nostras manus fideliter est prumissum. Similiter

et ipsi cives Erfordenses idem provorbium circa Tb. nostnim filintn

predichim inviolabiliter observare nobis o converso fideliter promiserunt

Datum anno Domini M. CCC. V. in crastino citx^nmctsionis Domini

Or. mit d.8. im M. A,, Brf. A,XVII, U. Gedr.: Wiegle, l c. 442.

l;m März 8. Nürnberg. 510.

König Albert verspridtt tlein umI der SUuU Bk'fnrt, dasts

ihnen während seines ^AufenätaÜes dastdhst durch seine Leute

kein Schaden zugefügt werden aoRe.

Albertus Dei gracia Bomanorum rex semper augustus prudentibus

viris magiätris, consulibus et universitati eivium JSifordensium fidelibiis

suis dilectiM grattam suam et omne bonum. Ad preparandum vobis

et incdlis vestrarum parduui rodivive pacis commodura et quietem,

eonfiiji de vestro adintorio «;t obsequio Thuriugiam et alias convicinas

provincias ingredi disponentes, vobis, (|uoruni coinnioditates dili|^imu8,

sinoons affeetibus promittinius in hiis st riptis, quod vos in personis et

n^bus niuiuitcnebinnis et etticaeitfi licfciKlcnuis nun pcrniisstiri . (piud

per iiitr;nite.s nobisciun Ertordiani inliabitantibus Kitnniiaiu ali(jua iti-

iuna, viuieiH*iu aut insoloncia inferatui, presentiuni tueitinioiun litit lartini.

Datum Nurenbtjr- IduüMarcii auuo Dumiui AL CCC. quiutu, rcgui

nostii anno septiniu.

Uäs : ik^i. 13} Of ö im M. A. Fddt bei iiüUum:

1305. Marz 27. 517.

OUOj G-raf Orlamiinde, verkauft aeine von dem Grafen vun

Käfemburg erertden Güter m lädenihausm an das Kloster da-

sdbst und den Baih der Stadt Erfurt.

In noraine Doiuini amen. Nos Otto Dei gratia ("omes deOrlaniumie

pn> nobis et nostris liberis tenore presentium publice prufitemur, qui»d

nus utiliora prospicientes bona voluntate pro utilitate nostra niiigna et
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pueronini nnstinniin cum consensu ii»»l»ilis viii Hoiirici c.iniiris de
Honstein iiinioris nostri sororii ac Yrmen^ardis uxuris i-iiis doinine